



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Fastest Trajectory Split: Sleepwalker
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	21-09-2025
Slutdato:	25-01-2026
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Fotografisk Center Staldgade 16, 1699 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Gabriel Bott - Anderstedt
Evt. relevant link til projektet:	https://www.fotografiskcenter.dk/breaking

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Min kommende soloudstilling på udstillingsplatformen Breaking i Fotografisk Center vil udfolde sig som en 20-minutters Virtual Reality (VR)-installation. Det immersive univers vil invitere besøgende på en fordybende og æstetisk rejse gennem både rum og ikke-rum, hvor de tilstrømmende verdener veksler mellem det virtuelle og det fysiske. VR-teknologien muliggør en fantasifuld æstetik, som kan inddrage og fremme deltagerens tilstedeværelse på en ny måde, gennem hvilken jeg ønsker at udforske eksistentielle emner som introspektion, ambivalens og følelsesmæssig byrde.</p> <p>Udstillingsrummet vil fremstå som en installation, der inviterer til refleksion, hvor væggene dækkes af madrasser og fyldes med et rødt skær. De bløde omgivelser tilføjer intimitet, varme og intensitet, som står i kontrast til vægten af udmattelse og de følelsesmæssige tilstande, der kan fylde tankerne. I rummet finder den besøgende ét af to par VR-headsets, hvor den fysiske installation samtidig vil forbinde sig til den virtuelle rejse. På den måde vil udstillingen appellere både til sanser, tanker og følelser.</p>

Formidling af projektet



Projektet vil blive formidlet via Fotografisk Centers hjemmeside og sociale medier. Under udstillingen vil der blive arrangeret en workshop for børn med kunstneren til stede, hvor de sammen kan opleve værket. Her ønsker kunstneren, med hjælp fra besøgende, at diskutere og reflektere over værket. Derudover vil der blive trykt et zine, som kan tages med fra udstillingen. Dette skal forlænge kunstværkets oplevelse efter, at udstillingen er afsluttet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	